LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 15 tháng 5 năm 2013

GIẤY MỜI

V/v dự họp chuẩn bị công tác phúc tra  chấm điểm
CĐCS vững mạnh năm học 2012-2013

                                              Kính gởi:  Các đ/c Cụm trưởng, Cụm phó.

  Để chuẩn cho việc phúc tra chấm điểm các CĐCS trực thuộc cuối năm học
2012-2013 theo Kế hoạch số 03/KH-CĐGD ngày 26/4/2013 của CĐGD Tỉnh về việc
phúc tra việc chấm điểm Công đoàn cơ sở năm học 2012-2013 (đối với CĐCS trực
thuộc); Ban Thường vụ CĐGD Tỉnh  trân trọng kính mời các đ/c Cụm trưởng, Cụm
phó các cụm chấm điểm (có danh sách đính kèm) về dự họp.

- Thời gian: lúc 7giờ30 ngày 22/5/2013.
- Địa điểm: Phòng họp Sở GD và ĐT.

  Lưu ý: Khi về dự họp đề nghị các đ/c mang theo Hướng dẫn số 02/HD-CĐGD
ngày 03/5/2013 về việc tự chấm điểm công đoàn cơ sở vững mạnh năm học 2012-
2013 (đối với các CĐCS trực thuộc) của CĐGD Tỉnh để thống nhất cách chấm ở các
cụm.

Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.

DANH SÁCH CỤM TRƯỞNG, CỤM PHÓ
(Kèm theo Giấy mời số 12/GM-CĐGD ngày 15/5/2013  của CĐGD Tỉnh)

Cụm Trưởng cụm, Phó cụm

1 -Trưởng cụm: Bà Phạm Cẩm Thuý UV BCH CĐGD Tỉnh, Chủ tịch CĐCS
THPT Chuyên Bến Tre
-Phó cụm: Ô. Châu Quang Trình, Chủ tịch CĐCS Sở GD và ĐT

2 -Trưởng cụm: Bà Huỳnh Thị Thu Hương,  UV BCH CĐGD Tỉnh, P.Hiệu
trưởng THPT Võ Trường Toản
-Phó cụm: Bà Phạm Thị Tuyết Nga, Chủ tịch CĐCS THPT Lạc Long Quân

3 -Trưởng cụm: Ô Nguyễn Ngọc Hưng,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS
THPT Nguyễn Thị Định
-Phó cụm: Ô. Nguyễn Sơn Thuỷ, Chủ tịch CĐCS trường THPT Nguyễn
Ngọc Thăng

4 -Trưởng cụm: Bà Bùi Thị Huỳnh Dao,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS
THPT Sương Nguyệt Anh
-Phó cụm: Ô. Trần Thi Thơ, Chủ tịch CĐCS trường THPT Phan Ngọc Tòng

5 -Trưởng cụm: Ô. Cao Ngọc Long,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS
THPT Quản Trọng Hoàng
-Phó cụm: Ô. Nguyễn Minh Công, Chủ tịch CĐCS trường THPT Ca Văn
Thỉnh

6 -Trưởng cụm: Ô. Đào Văn Út,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS THPT Lê
Anh Xuân
-Phó cụm: Ô. Trần Văn Khiêm, Chủ tịch CĐCS trường THPT Ngô Văn Cấn

7 -Trưởng cụm: Ô. Lê Thanh Huy,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS THPT
Trần Văn Kiết.
-Phó cụm: Ô. Trần Ngọc Hiếu, Chủ tịch CĐCS TT GDTX Chợ Lách.

8 -Trưởng cụm: Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT
CĐCS THPT Trần Trường sinh.
-Phó cụm: Ô. Trần Ngọc Thuần, Chủ tịch CĐCS trường THPT Lê Hoài Đôn

9 -Trưởng cụm: Bà Trần Thị Mương,  UV BCH CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS
THPT Huỳnh Tấn Phát
-Phó cụm: Ô. Nguyễn Đức Duy, Chủ tịch CĐCS TT GDTX Bình Đại

10 -Trưởng cụm: Bà Lê Thị Băng Tuyền,  UV BTV CĐGD Tỉnh,  CT CĐCS
THPT Mạc Đĩnh Chi
-Phó cụm: Bà Trần Thị Thanh Hồng, Chủ tịch CĐCS trường THPT Trần
Văn Ơn